
 

ODLUKA O DODELI UGOVORA  1 

ZAVOD ZA ZAŠTITU SPOMENIKA KULTURE VALJEVO 

PIB: 101493953 

MILOVANA GLIŠIĆA BR.2 

14000 VALJEVO 

Republika Srbija 

Datum: 12.07.2021 

Broj: 310/4 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi odluku o dodeli 
ugovora. 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: ZAVOD ZA ZAŠTITU SPOMENIKA KULTURE VALJEVO 

Referentni broj: 310 

Naziv nabavke: Projekat sanacije, konzervacije i tekućeg održavanja Zgrade stare železničke stanice u Valjevu 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0022209 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 45454100 

Naziv predmeta / partije: Projekat sanacije, konzervacije i tekućeg održavanja Zgrade stare železničke stanice u Valjevu 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 2.000.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje grupi ponuđača: 

GRAMAR d.o.o. Beograd, 107487639, USTANIČKA, 244d, Beograd (Zvezdara), 11050, Srbija 

TRINUS DOO BEOGRAD, 100159695, Dr. Zore Ilić Obradović, 7, Beograd (Zvezdara), 11050, Srbija 

 

Vrednost ugovora (bez PDV): 1.998.550,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 2.398.260,00 

Valuta: RSD 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Projekat sanacije, konzervacije i tekućeg održavanja Zgrade stare železničke stanice u Valjevu 

Ref. broj 310 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 310, 23.06.2021 

Procenjena vrednost 2.000.000,00 

Tehnika  

CPV 45454100-Radovi na obnovi 

Kratak opis nabavke Predmet projekta je nastavak  radova na tekućem održavanju  Zgrade stare želežničke stanice u Valjevu, a koji se odnose na konzervaciju i 
sanaciju fasade  i krova aneksnog dela  zgrade.  

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije podeljen u 
partije 

 

Broj oglasa 2021/S F02-0022209 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 25.06.2021 

Rok za podnošenje 12.07.2021 12:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Goran Radovanović 

Vesna Pavićević 

Milan Arsenić 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 
  



 

 

Naziv partije Projekat sanacije, konzervacije i tekućeg održavanja Zgrade stare železničke stanice u Valjevu 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene i kriterijuma kvaliteta 

Ponder za cenu 40.00 
 

Kriterijumi kvaliteta 

Naziv kriterijuma Ponder 

garantni rok 40.00 

rok izvođenja 20.00 
   

   

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 12.07.2021 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 12.07.2021 12:06:15 

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

GRAMAR d.o.o. Beograd, USTANIČKA, 244d, 11050, Beograd 
(Zvezdara), Srbija;TRINUS DOO BEOGRAD, Dr. Zore Ilić Obradović, 
7, 11050, Beograd (Zvezdara), Srbija 

Grupa ponuđača PN-172 od 12.07.2021. NE 12.7.2021. 07:11:12 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

 Podaci o ceni Kriterijumi kvaliteta Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta garantni rok 
[godina] 

rok 
izvođenja 
[dan] 

Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

GRAMAR d.o.o. 
Beograd;TRINUS DOO 
BEOGRAD 

1998550.00 2398260.00 RSD 5.00 60.00 Plaćanje je u 
zakonskom 
roku od dana 
podnošenja 
svake 
situacije 
overene od 
strane 
naručioca. 
Plaćanje se 
vrši uplatom 
na račun 
ponuđača. 

90 

 

 

  

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

 Podaci o ceni Kriterijumi kvaliteta Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta garantni rok 
[godina] 

rok 
izvođenja 
[dan] 

Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

GRAMAR d.o.o. 
Beograd;TRINUS DOO 
BEOGRAD 

1998550.00 2398260.00 RSD 5.00 60.00 Plaćanje je u 
zakonskom 
roku od dana 
podnošenja 
svake 
situacije 
overene od 
strane 
naručioca. 
Plaćanje se 
vrši uplatom 
na račun 
ponuđača. 

90 

 

 

  

  

   

Stručna ocena 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

GRAMAR d.o.o. Beograd;TRINUS DOO 
BEOGRAD 

DA NE 1.998.550,00 2.398.260,00 RSD 

   

 

   



 

 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

GRAMAR d.o.o. Beograd;TRINUS DOO 
BEOGRAD 

1 Ponuda u svemu odgovarajuća i prihvatljiva DA 

 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

U postupku je podneta samo jedna ponuda, u svemu odgovarajuća i prihvatljiva.  
 

  

      

 

   

Podaci o članovima grupe izabranog ponuđača i delovima koje će izvršavati članovi 
  

Grupa ponuđača Član grupe Vrednost ili procenat dela koji će 
izvršavati  

Predmet ili količina koji će izvršavati 
 

Sporazum o zajedničkom izvršenju - Železnička stanica Valjevo 

 GRAMAR d.o.o. Beograd 1.492.400,00 din bez PDV 3. Fasaderski radovi 
4. Razni radovi 

 TRINUS DOO BEOGRAD 506.150,00 din bez PDV 1. Demontaže 
2. Limarski radovi 

 

 

  
  

 



 

 

U postupku je podneta samo jedna ponuda, u svemu odgovarajuća i prihvatljiva.  

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


